

اطلاعیه راه توده

مخالفان می کوشند يك شورش عمومی

علیه جنبش اصلاحات راه اندازند

با قاطعیت باید

وارد عمل شد و

ستاد ایجاد گرانی را

در هم کوبید

و نهادهای اقتصادی زیر نظر رهبری، اتاق بازرگانی، بنیادهای به اصطلاح خیریه و در واقع چپاولگران ثروت ملی، صندوق های قرض الحسنه وابسته به سازمان اقتصاد اسل می در هماهنگی با هم پیش می برند. این امر تدارك يك شورش عمومی کور است که بوجود آورندگان گرانی می خواهند رهبری آن را در دست گرفته و روی موج آن علیه اصلاحات، مجلس و دولت خاتمی وارد عمل شوند.

این اقدامات نگرانی جدی محمد خاتمی را بوجود آورده و به همین منظور يك ستاد ویژه مقابله با گرانی تشکیل داده است.

هسته اصلی این طرح و ایجاد يك سلسله اقدامات تورم را توسط جمعیت مولفه در هماهنگی با صدا و سیمای لاریجانی تدوین شده است و سازمان اقتصاد اسلامی وابسته به مولفه نقش عمده را در اجرای آن دارد. سازمانی که به نوشته روزنامه آزاد ۹۰ درصد نقدینگی کشور در اختیار آن است. این همان سازمانی است که وزیر اقتصاد از جمله برای کوتاه کردن دست آن از سر اقتصاد کشور چندی پیش لایحه پول شویی را به مجلس ارائه داد. این لایحه مستلزم قانونمند کردن فعالیت صندوقهای قرض الحسنه ای بود که زیر نظر سازمان اقتصاد اسلامی اداره میشوند و بخشی از کارشان سفید کردن دلارهای ناشی از فروش قاچاق مواد مخدر و دیگر اقدامات غیرقانونی و تورم زا است.

هدف از طرح ایجاد گرانی، فشار بر محمد خاتمی برای پس گرفتن لوایح، انداختن گناه گرانی به گردن او و طلبکار شدن از وی و پخش این تبلیغ و ادعاست که گویا رئیس جمهور بجای پرداختن به مسایل مردم به مسایل "بی اهمیتی" مثل لغو نظارت استصوابی شورای نگهبان و یا کوتاه کردن دست قوه قضاییه از دخالت در زندگی مردم پرداخته است. صدا و سیما در اجرای این طرح نقش مهمی دارد و باید با تبلیغ در پیرامون گرانی ضمنا نوعی وحشت در مردم ایجاد کند تا آنان از ترس گرانی های بیشتر در آینده به خرید کالاها روی آورند و همین امر موج گرانی را تشدید و غیرقابل کنترل نماید. گفته میشود نامه اخیر ۱۳۵ تن از نمایندگان مجلس برای محاکمه هر چه سریع تر علی لاریجانی مدیرعامل صدا و سیما با آگاهی آنان از نقش این سازمان در توطئه اخیر ایجاد گرانی بی ارتباط نیست. در همین چارچوب همچنین گفته می شود قرار است علی خامنه ای در روزها آینده وارد میدان شود و در مورد گرانی نه به بازاریان و نهادهای اقتصادی عامل تورم که زیر نظر و با احکام مستقیم خود او بر نهادهای زیر نظر رهبری سلطه یافته اند، بلکه به دولت و مجلس هشدار دهد.

او در روز ملاقات نمایندگان مجلس با وی، بمناسبت سالگشت تشکیل مجلس (و در واقع برای گریز از پاسخ رسمی به نامه نمایندگان) مستقیما همین امر را در جواب نامه نمایندگان مجلس طرح کرد و گفت در دوران باقی مانده از مجلس "بروید بدنبال جلوگیری از گرانی".

(بقیه در ص ۳۰)

پیش از بلوایی که واحد ضربت "لیاس شخصی" ها در سراسر ایران با هدف فراهم ساختن زمینه ورود نیروهای مسلح به خیابان ها و اعلام حکومت سپاهی برپا کنند، پیش زمینه را مولفه اسلامی و شبکه توزیع مایحتاج عمومی مردم در بازار و از طریق سازمان اقتصاد اسلامی آغاز کرد. آنها می خواستند روی این موج تبلیغاتی که وسیعا از سوی سیمای جمهوری اسلامی بدان دامن زده می شد سوار شده و نقش ناجی مردم به جان آمده از گرانی را ایفاء کنند.

با آغاز این تبلیغات و با گمانه زنی حوادثی که می خواستند بر این موج سوار کنند، راه توده اطلاعیه ای را منتشر کرد که عینا در زیر می خوانید:

انجمن های اسلامی بازار و سازمان اقتصاد اسلامی ستاد ایجاد گرانی در کشور تشکیل داده اند.

در روزهای اخیر مردم ایران، در سراسر کشور شاهد موجی از گرانی و تورم بهای کالاها بوده اند. این موج ناگهانی نشان از يك حرکت برنامه ریزی شده دارد که جمعیت مولفه و سازمانهای اقتصادی وابسته به این جمعیت در پشت آن قرار دارند.

دو هفته پیش، در اوج بحث های مربوط به لوایح رئیس جمهور، رسانه های گروهی اطلاع دادند که انجمن های اسلامی بازار نامه تهدید آمیزی خطاب به محمد خاتمی منتشر کرده و او را در صورت عدم پس گرفتن لوایح "تهدید اقتصادی" کرده اند.

در آن زمان هنوز معلوم نبود ماهیت این تهدید اقتصادی چیست و بازاریان بزرگ مرتبط با جمعیت مولفه چه فشار اقتصادی را می خواهند بر دولت وارد کنند. اکنون با راه افتادن موج اخیر گرانی معنای آن تهدید مشخص شده است. اکنون سخن از يك طرح گسترده ایجاد گرانی است که انجمن های اسلامی بازار، سازمان اقتصادی اسلامی، بنیادها

بقیه اطلاعیہ راہ تودہ از ص ۱۴)

آن زمان نمایندگان مجلس معنای این توصیه را درك نکردند زیرا هنوز طرح سازمان یافته ایجاد موج گرانی به اجرا گذاشته نشده بود. اکنون گرانی را برای تحقق این رهنمود رهبر، بازاری ها و غارتگرانی که در مجمع مصلحت نظام نشسته اند و نهادهای زیر نظر رهبری را اداره می کنند وارد میدان شده اند. با این گرانی می خواهند کمر مردم را بشکنند و زمینه را برای یورش به مجلس فراهم آورند. آنها از لغو نظارت استصوابی و انتخابات آینده وحشت دارند و بااحتمال بسیار می خواهند مملکت را برای يك دوره (پس از یورش) بدون مجلس و تحت هدایت مجمع تشخیص مصلحت اداره کنند. ریشه و هدف توطئه ایجاد گرانی اخیر همین است و بس!

تنها راه مقابله با این توطئه آن است که وزارت اطلاعات فوراً يك ستاد ویژه تشکیل داده و عوامل مستقیم ایجاد گرانی و احتکار را شناسایی و به مردم و نهادهای قضایی معرفی کند. این ستادهای توطئه در فرهنگسراها، مجلات و روزنامه ها و دانشگاه ها تشکیل نشده است، بلکه در قلب برج های تجاری تشکیل شده، یعنی همانجا که پول و نقدینگی نهفته است. اگر قرار باشد با گرانی مبارزه و مقابله شود، یگانه راهش دخالت مستقیم و قاطع دولت در تصرف همین ستادهای توطئه و کشف ارتباط آنها با کانون های وابسته به انگلیس و امریکا در خارج از کشور است. غارتگران، اینبار می خواهند بعنوان ناجی اقتصادی و مقابله کننده با بحران گرانی وارد میدان شوند و چهره های ناشناخته اما وابسته مستقیم به خود را در راس رهبری ماجرا قرار دهند و باصطلاح **خط سوم** را رهبری کنند. هر نوع مسامحه دولت و مجلس در افشاء و مقابله با این توطئه يك غفلت تاریخی است. گرانی قابل کنترل است، وقتی ستاد اقتصادی بازار و رهبران آن در مجمع تشخیص مصلحت قابل کنترل باشند!

دولت همچنین باید خواهان آن شود که حساب و کتاب نهادهای اقتصادی زیر نظر رهبر و نقش آنان در ایجاد گرانی برای مردم روشن شود. نبود حساب و کتاب در این نهادها و عدم پرداخت مالیات به دولت و بودجه عمومی خود یکی از عوامل گرانی و ناتوانی دولت در کنترل آن است. دولت همچنین باید هرچه سریعتر با آگاه کردن مردم از نقش صندوقهای قرض الحسنه وابسته به سازمان اقتصاد اسلامی در ایجاد تورم و پولشویی، انحلال این صندوقها را در دستور کار خود قرار دهد. بنادر کشور در کنترل قرار گیرد، انبارهای کالا زیر نظر دولت قرار گیرد و توزیع کالا با نظارت مردم محلات و دولت انجام شود. جز این کنترل قاطع، هر نوع تدبیر آلوده به تعارف نقش بر آب است. آنها که برج های تجاری- اقتصادی را در اختیار دارند نه با دولت و مجلس شوخی دارند و نه با ملت تعارف.

افشای ماهیت انجمن های اسلامی بازار، پیوندهای آن با جمعیت مولتفه، ثروت اعضای آن و رشته های اقتصادی که در آن فعالیت دارند همگی می تواند با آشنایی بیشتر مردم از ماهیت جبهه ضداصلاحات و مقابله کارآمدتر با برنامه اخیر ایجاد گرانی یاری رساند. این تجربه تاریخی مقابله با تمام توطئه های مشابه در تمام کشورهایی بوده که جنبش های عمومی برای اصلاحات و انقلاب در آنها جریان داشته است. نمونه اخیر آن ونزوئلاست!

با اینحال هیچیک از این اقدامات تا زمانی که قدرت سیاسی در دست مخالفان اصلاحات است به تنهایی کارساز نخواهد بود. پیگیری رئیس جمهور در تصویب لوایح ارائه شده به مجلس و پافشاری مجلس در تصویب آنها و تلاش در محدود کردن و پایان دادن به قدرت سیاسی جناح راست، راه نهایی مقابله با برنامه های اقتصادی و توطئه اخیر ایجاد گرانی جبهه ضد اصلاحات است.

شورای سردبیری و سیاستگذاری راه توده-

۲۲ خرداد ۱۳۸۲